

Mińsk Mazowiecki, dnia 29 grudnia 2016 roku

RI.271.1.17.2016

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

### „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Targówka”

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1:

Czy zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1200 jako równoważne do studzienek betonowych. Studzienki z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w montażu i zapewniają całkowitą szczelność więc nadają się lepiej do stosowania w systemach kanalizacyjnych niż studzienki betonowe.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni betonowych Dn 1200 na studnie z tworzywa sztucznego. Wycenę należy sporządzić w oparciu o zamieszczone przedmiary oraz dokumentację projektową.

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w przetargu przez wykonawcę, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał:

– jedną inwestycję polegającą na wybudowaniu kanalizacji sanitarnej o wartości robót 3.000.000zł

oraz

– jedną inwestycję polegającą na wybudowaniu kanalizacji sanitarnej i deszczowej w tej samej technologii, co kanalizacja sanitarna (rury PVC) o łącznej wartości robót 1.600.000zł

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzna ww. roboty jako spełniające warunki udziału w postępowaniu pod warunkiem, iż w wskazanym przez Wykonawcę drugim zadaniu została wykonana kanalizacja sanitarna o wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł, zgodnie z rozdziałem 5 ust 1 pkt 3 lit a SIWZ.

Z up. Wójta  
Radosław Legat  
Zastępca Wójta